/

) . CÃMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ CEP: 62.540-000 -Amontada - CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamohtada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

INDICAÇÃO Nº 558/2024

. Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também à Secretária de Infraestrutura, Sra. Kilvia Lívia

Alves, que seja providenciado o término da ligação de água na localidade de Lagoa Seca.

/

JUSTIFICATIVA

O término da ligação de água na localidade de Lagoa Seca é essencial para garantir o
-

acesso à água potável para os moradores, promovendo melhores condições de saúde e qualidade
\ J

de vida para a comunidade. A obra atenderá a uma necessidade básica e urgente dos habitantes,

permitindo o desenvolvimento local e contribuindo para a dignidade e o bem-estar da

população.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 29 de outubro de 2024.

-c

ODA SILVA
,l'\..LJr'HJOR - AUTOR

• I

CAM.ARA MUNICIPAL DE AMONTAD;.
( Xj Aprovado ( ) Desaprovado

( LArqujvadq,
Em,~f 14 /~ .

PresEe ·

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
PROTOCOLO

Recebido em: 6~ I~-:_ ~ ·~'-\.
Servidor: '-"'o-..,~ ~ ~
Matrícula: 'C:l">'<::>'ô '-\ '<=>...:::>